
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    28/09/2024    12:30    Viento: +0.0

1 143 Muluken Gil Petchame
Barcelona At.

28/11/2011
CT3055

5 8.19

2 255 (t) Alvaro Sanchez Garcia
U Colomenca At.

23/06/2011
CL92091

1 8.55

3 147 (t) Roc Peña Comas
Barcelona At.

19/04/2012
CL9322

3 8.71

4 275 (t) Tomas Cuevas Aimar
UGE Badalona

03/01/2012
CL93402

6 9.05

5 249 (t) Marcos Arrebola Calderon
U Colomenca At.

25/05/2011
CL3217

7 9.13

6 144 (t) Iker Herrerias Benito
Barcelona At.

14/08/2012
CL7494

8 9.48

Final B    28/09/2024    12:30    Viento: +0.8

1 254 (t) Oliver Millan Ramos
U Colomenca At.

08/06/2012
CL96008

5 9.09

2 253 (t) Biel Medina Moreno
U Colomenca At.

05/05/2012
CL3883

8 9.32

3 214 (t) Raul Armenteros Cuevas
UA Barberà

14/02/2012
CL89270

6 9.47

4 163 (t) Bruno Zamarreño Baucells
FC Barcelona

04/06/2012
CL14467

1 9.49

5 230 (t) Mario Garcia Martinez
UA Terrassa

07/05/2012
CT1069

2 9.55

6 250 (t) Unai Barrios Muñoz
U Colomenca At.

06/08/2012
CL6976

7 9.64

7 169 (t) Mario Sanchez Aparicio
CA Sant Just

28/10/2011
CL95748

3 9.75

8 176 (t) Dylan Pardo Santos
GA Lluïsos Mataro

25/12/2011
CL12221

4 9.80

Final C    28/09/2024    12:30    Viento: +0.0

1 232 (t) Hugo Segura Garcia
UA Terrassa

02/02/2011
CL87228

8 8.59

2 141 (t) Víctor Companioni Roque
Barcelona At.

06/08/2012
CL13154

2 8.64

3 142 (t) Sergio Garcia Bere
Barcelona At.

07/03/2011
CL2363

1 8.68

4 213 (t) Hugo Algar González
UA Barberà

23/10/2012
CL5241

4 8.89

5 278 (t) Hugo Rejano Vazquez
UGE Badalona

14/08/2012
CL93368

5 9.28

6 217 (t) Antoni Perez Garcia
UA Barberà

01/06/2012
CL93754

6 9.81

60m SUB14 MASC. AL

Jornada d'Atletisme Olímpic per a sub14 

Camp de Atletisme Antonio Amoros, 28 septiembre 2024

sábado, 28 septiembre 2024 sesión de mañana
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    28/09/2024    11:55

1 203 (t) Yago Gavilan Alcantara
Ripollet UA

25/01/2011
CL6092

5 1:44.53

2 256 (t) Didac Timoneda Garcia
U Colomenca At.

12/07/2011
CL92026

8 1:48.93

3 194 Marc Moral Varela
CA Parets

10/07/2011
CT3063

6 1:49.94

4 216 (t) Roc Lopez Serrano
UA Barberà

30/11/2012
CL93750

7 1:52.51

5 146 (t) Pablo Meijide Bonet
Barcelona At.

21/03/2012
CL7421

4 1:52.61

6 174 (t) Sebastian Abolafio Martinez
GA Lluïsos Mataro

02/08/2012
CL3352

1 1:56.10

7 215 (t) Guillem Fernandez Castro
UA Barberà

14/04/2012
CL5142

5 1:58.71

8 193 (t) Albert Galobart Moret
CA Parets

05/02/2012
CL3048

2 2:00.21

9 229 (t) Oriol Fabra Martinez
UA Terrassa

18/07/2012
CL88803

4 2:03.75

Final B    28/09/2024    11:55

1 145 (t) Bernat Lladó Domènech
Barcelona At.

26/01/2011
CL13207

1 1:42.52

2 251 (t) Leo Garrido Moya
U Colomenca At.

02/11/2011
CL92023

8 1:43.10

3 274 (t) Alvaro Blanco Arias
UGE Badalona

02/10/2012
CL7579

6 1:59.04

4 202 (t) Yohannis Fabrega Galan
Ripollet UA

15/01/2012
CL4297

4 2:01.93

5 287 (t) Unai Garcia Artesero
CA Viladecans

31/05/2012
CL11584

2 2:10.59

6 195 (t) Lluc Varon Chao
CA Parets

06/07/2012
CL92095

7 2:13.81

600m SUB14 MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     28/09/2024    11:20

1 201 Arnau Miralles Claramunt
Pratenc AA

13/04/2012
CT1380

10:20.44

2 276 (t) Pol Ferrer Sancho
UGE Badalona

02/08/2012
CL15186

13:12.96

3 231 (t) Eloi Moreno Peguero
UA Terrassa

31/03/2012
CL88806

13:41.22

4 277 (t) Arnau Mayo Pinto
UGE Badalona

01/11/2012
CL93369

14:58.84

5 252 (t) Xavier Gonzalez Alcala
U Colomenca At.

24/11/2012
CL95992

15:47.07

2.000m Marcha SUB14 MASC. AL

Jornada d'Atletisme Olímpic per a sub14 

Camp de Atletisme Antonio Amoros, 28 septiembre 2024

sábado, 28 septiembre 2024 sesión de mañana
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    28/09/2024    12:40    Viento: -0.1

1 196 Aina Alvarado Ramos
CA Parets

07/08/2011
CT3061

5 8.66

2 283 Clara Morales Alemany
UGE Badalona

10/05/2011
CT3022

6 8.75

3 182 (t) Lucia Diaz Vivar
GA Lluïsos Mataro

21/06/2012
CL10881

3 8.77

4 206 (t) Martina Guanter Gallardo
Ripollet UA

16/05/2012
CL94308

2 8.88

5 185 Itziar Martinez Alonso
GA Lluïsos Mataro

25/05/2011
CT2517

4 8.93

6 212 (t) Olivia Royo Colomera
Runners El Vendrell

24/02/2011
CL93033

1 9.05

7 197 Elena Marin Igualada
CA Parets

07/05/2011
CT3062

7 9.08

8 223 (t) Maika Florensa Melé
UA Barberà

19/02/2012
CL5135

8 9.13

Final B    28/09/2024    12:40    Viento: -1.2

1 259 (t) Mar Corral Fernandez
U Colomenca At.

09/02/2011
CL10915

4 8.81

2 280 (t) Maria Lopez Artigas
UGE Badalona

02/04/2012
CL3577

3 9.15

3 282 (t) Claudia Martinez Garcia
UGE Badalona

03/08/2012
CL3578

5 9.17

4 173 Paula Sayago Llin
CA Sant Just

24/07/2011
CT3059

1 9.25

5 154 (t) Amelie Jeanne Reventos
Barcelona At.

01/08/2011
CL6384

7 9.35

6 243 (t) Lidia Igbinosa Aragón
UA Terrassa

08/06/2011
CT829

8 9.45

7 222 (t) Valeria Fernandez Sanchez
UA Barberà

20/01/2012
CL5240

6 9.54

8 262 (t) Marina Linares Barreras
U Colomenca At.

08/01/2011
CL6988

2 9.68

Final C    28/09/2024    12:40    Viento: -2.7

1 156 (t) Jazmín Picón Ferré
Barcelona At.

02/11/2012
CL9686

1 8.80

2 220 (t) Clarisse Biaou Noe
UA Barberà

24/10/2011
CL89275

5 8.96

3 241 (t) Hada Hernandez Gomez
UA Terrassa

23/06/2012
CL88802

6 9.23

4 263 (t) Ariadna Lopez Dominguez
U Colomenca At.

23/01/2011
CL15680

8 9.33

5 158 (t) Elia Rodriguez Muñoz
Barcelona At.

30/09/2011
CL6393

7 9.49

6 161 (t) Leonora Sanz Ruiz
CA Cambrils

30/04/2012
CT2281

2 9.53

7 177 (t) Clara Arilla Fortuño
GA Lluïsos Mataro

06/01/2011
CL2953

4 9.73

Final D    28/09/2024    12:40    Viento: +0.0

1 273 (t) Carla Vidal Roger
U Colomenca At.

03/07/2011
CL6983

6 9.60

2 238 (t) Arlet Gerhard Torra
UA Terrassa

26/06/2011
CL94115

2 9.81

3 160 (t) Vega Alonso Vega
CA Cambrils

08/07/2012
CL7686

4 9.92

4 166 (t) Paula Agudo Brocal
CA Gavà

29/12/2012
CL9781

7 9.93

5 270 (t) Elisa Szabo 
U Colomenca At.

24/05/2011
CL14015

1 9.97

6 221 (t) Marina Botella Rodriguez
UA Barberà

13/03/2012
CL1857

3 10.12

7 207 (t) Claudia Mendez Muñoz
Ripollet UA

08/06/2011
CL14231

5 10.16

60m SUB14 FEM. AL

Jornada d'Atletisme Olímpic per a sub14 

Camp de Atletisme Antonio Amoros, 28 septiembre 2024

sábado, 28 septiembre 2024 sesión de mañana
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

8 171 (t) Anna Castillo Alberich
CA Sant Just

29/07/2011
CL1948

8 10.17

Final E    28/09/2024    12:40    Viento: +0.0

1 152 (t) Clara Forés López
Barcelona At.

15/11/2011
CL17828

8 9.49

2 149 (t) Abril Balsells Gil
Barcelona At.

13/09/2012
CL9671

5 9.53

3 247 (t) Carla Queralt Silvestre
UA Terrassa

07/02/2012
CL10316

7 9.68

4 151 (t) Aina Díaz Ruiz
Barcelona At.

31/10/2011
CL9674

6 10.56

5 186 (t) Emma Mirón Ledesma
GA Lluïsos Mataro

21/09/2012
CL17496

1 10.72

6 155 (e) (t) Alanya Long 
Barcelona At.

23/10/2011
CL17817

4 12.68

Final F    28/09/2024    12:40    Viento: -0.6

1 236 (t) Julia Delgado Martinez
UA Terrassa

01/04/2012
CL9799

4 9.47

2 284 (t) Julia Pardo Perez
UGE Badalona

07/12/2012
CL8418

6 9.59

3 184 (t) Laia Marti Gonzalez
GA Lluïsos Mataro

18/12/2011
CL10722

8 9.76

4 267 (t) Julia Orellana Lopez
U Colomenca At.

12/05/2012
CL17906

5 10.05

5 234 (t) Julia Argiles Morell
UA Terrassa

06/07/2012
CL14251

3 10.14

6 246 (t) Julia Puig Rodenas
UA Terrassa

11/10/2012
CT686

7 11.39

Final G    28/09/2024    12:40    Viento: -0.1

1 242 (t) Leyre Hernandez Herrero
UA Terrassa

04/10/2011
CT563

6 8.87

2 289 (t) Maria Del Ama Suarez
CA Viladecans

19/02/2012
CL11372

7 8.89

3 181 (t) Maimouna Dembele Diawara
GA Lluïsos Mataro

04/01/2011
CL13752

4 8.98

4 159 (t) Maria Valentina Sánchez Núñez
Barcelona At.

18/06/2011
CL14331

8 9.50

5 235 (t) Lucia Cortes Ruiz
UA Terrassa

26/12/2011
CT3009

3 9.87

6 261 (t) Miriam Gonzalez Alcala
U Colomenca At.

24/11/2012
CL95993

2 10.00

7 153 (t) Lidia Gili Navas
Barcelona At.

21/05/2011
CL7996

5 10.54

Final H    28/09/2024    12:40    Viento: +0.0

1 244 Laia Morera Argiles
UA Terrassa

18/03/2011
CT3067

2 8.55

2 237 Jana Franch Serrano
UA Terrassa

23/05/2011
CT1200

7 8.60

3 209 (t) Noa Rienda Martin
Ripollet UA

10/09/2012
CL95330

3 9.09

4 188 (t) Sonia Trave Resiula
GA Lluïsos Mataro

11/08/2011
CL9609

8 9.41

5 257 (t) Noa Chacon Enrique
U Colomenca At.

12/07/2011
CL4794

5 10.09

6 265 (t) Noa Marin Herrero
U Colomenca At.

31/12/2011
CL93019

4 10.53

7 187 (t) Selena Saltouridi Sader
GA Lluïsos Mataro

17/01/2011
CL17503

6 10.87

60m SUB14 FEM. AL

Jornada d'Atletisme Olímpic per a sub14 

Camp de Atletisme Antonio Amoros, 28 septiembre 2024

sábado, 28 septiembre 2024 sesión de mañana
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    28/09/2024    12:00

1 165 (t) Chloe El Qomri Guigon
FC Barcelona

05/12/2012
CL6419

4 1:48.08

2 179 (t) Marta Batlle Rodriguez
GA Lluïsos Mataro

13/06/2011
CL95344

6 1:50.65

3 204 (t) Alexia Corretge Bayo
Ripollet UA

13/01/2012
CL10321

2 1:53.52

4 178 (t) Julia Batlle Rodriguez
GA Lluïsos Mataro

13/06/2011
CL7005

5 1:54.07

5 245 (t) Elsa Mulinari Cerdà
UA Terrassa

10/08/2012
CT649

8 1:57.56

6 192 (t) Aina Muñoz Gonzalez
CA Nou Barris

01/08/2012
CL8168

7 1:58.11

7 148 (t) Mariona Andres Idaberry
Barcelona At.

07/10/2012
CL13223

1 1:58.17

8 292 (t) Irene Romero Calero
CA Viladecans

08/10/2012
CL95694

5 1:59.04

9 240 (t) Martina Gonzalez Aniorte
UA Terrassa

18/01/2012
CL9712

3 1:59.65

Final B    28/09/2024    12:00

1 224 (t) Sara Lazaro Vallejo
UA Barberà

02/06/2012
CL95710

1 1:55.94

2 279 (t) Aitana Garcia Suesta
UGE Badalona

25/07/2011
CL11130

6 2:02.99

3 205 (t) Noa Díaz Sierra
Ripollet UA

04/09/2012
CL10695

4 2:06.16

4 183 Julia Garcia Rico
GA Lluïsos Mataro

09/03/2011
CT2511

4 2:09.38

5 272 (t) Claudia Valverde Tena
U Colomenca At.

31/07/2011
CL6975

7 2:09.68

6 239 (t) Martina Gomez Vicente
UA Terrassa

20/08/2012
CT852

3 2:10.00

7 180 (t) Leire Canovas Baena
GA Lluïsos Mataro

27/08/2011
CL2845

5 2:10.93

8 260 (t) Maria Diaz Ruiz
U Colomenca At.

02/01/2012
CL92218

2 2:12.51

9 167 (t) Martina Abian Hernandez
JA Montcada

30/08/2012
CL9584

3 2:17.44

Final C    28/09/2024    12:00

1 227 (t) Inés Tallón Díaz
UA Barberà

06/06/2012
CL5265

7 2:04.33

2 285 (t) Aran Pujol Navarro
UGE Badalona

27/06/2012
CL15218

6 2:11.74

3 268 (t) Iriel Orue Martinez
U Colomenca At.

24/08/2011
CL15595

8 2:15.41

4 168 (t) Anna Aguilar Bandres
JA Montcada

03/12/2012
CL12476

4 2:18.52

5 258 (t) Noa Conejo Roca
U Colomenca At.

15/06/2011
CL10919

5 2:21.17

6 157 (t) Zoe Pérez Prat
Barcelona At.

31/01/2012
CL13993

3 2:22.80

7 189 (t) Kelly Gabriela Vivas Santi
GA Lluïsos Mataro

17/05/2012
CL16626

4 2:23.78

8 200 (t) Jana Josep Palomares
CA Palafolls

21/06/2012
CL13033

2 2:23.88

9 150 (t) Julia Batiste Barnes
Barcelona At.

16/02/2012
CL7518

1 2:23.92

10 271 (t) Neus Torija Aromir
U Colomenca At.

02/05/2012
CL17907

5 2:37.50

600m SUB14 FEM. AL 

Jornada d'Atletisme Olímpic per a sub14 

Camp de Atletisme Antonio Amoros, 28 septiembre 2024

sábado, 28 septiembre 2024 sesión de mañana
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     28/09/2024    11:20

1 190 (t) Gisela Andres Vila
CA Mollet

26/04/2011
CL78192

10:12.40

2 248 Ona Rodenas Vazquez
UA Terrassa

21/08/2012
CT853

10:21.22

3 162 Queralt Sañas Capdevila
CA Vic

11/03/2011
CT2344

10:27.69

4 191 (t) Aina Hernandez Rubio
CA Nou Barris

06/11/2012
CL84217

12:19.35

5 219 (t) Gina Aubia Garcia
UA Barberà

12/05/2012
CL89271

12:40.95

6 226 (t) Sofia Palomar Sanchez
UA Barberà

24/10/2012
CL9532

12:53.75

7 211 (t) Julia Lopez Calatayud
Runners El Vendrell

21/03/2012
CL96308

12:59.07

8 281 (t) Martina Lopez Salinas
UGE Badalona

14/07/2011
CL8301

13:28.63

9 264 (t) Valentina Lopez Gonzalez
U Colomenca At.

07/04/2011
CL92061

13:31.21

10 210 (t) Martina Dominguez Orozco
Runners El Vendrell

17/02/2011
CL9594

13:41.16

11 172 (t) Olivia Escuder Blazquez
CA Sant Just

03/10/2012
CL46

16:13.76

12 266 (t) Berta Nuñez Gracia
U Colomenca At.

04/04/2012
CL15769

16:26.54

2.000m Marcha SUB14 FEM. en pista

Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    28/09/2024    13:15

1 Barcelona At. 6 43.57
156 (t) Jazmín Picón Ferré 02/11/2012 CL9686
154 (t) Amelie Jeanne Reventos 01/08/2011 CL6384
143 Muluken Gil Petchame 28/11/2011 CT3055
145 (t) Bernat Lladó Domènech 26/01/2011 CL13207

2 UA Terrassa 4 46.96
230 (t) Mario Garcia Martinez 07/05/2012 CT1069
241 (t) Hada Hernandez Gomez 23/06/2012 CL88802
232 (t) Hugo Segura Garcia 02/02/2011 CL87228
247 (t) Carla Queralt Silvestre 07/02/2012 CL10316

3 U Colomenca AT (C) 3 48.94
249 (t) Marcos Arrebola Calderon 25/05/2011 CL3217
273 (t) Carla Vidal Roger 03/07/2011 CL6983
269 (t) Laura Rosua Sanchez 03/07/2011 CL17903
270 (t) Elisa Szabo 24/05/2011 CL14015

4 UA Barberà (C) 5 50.69
215 (t) Guillem Fernandez Castro 14/04/2012 CL5142
227 (t) Inés Tallón Díaz 06/06/2012 CL5265
221 (t) Marina Botella Rodriguez 13/03/2012 CL1857
219 (t) Gina Aubia Garcia 12/05/2012 CL89271

5 U Colomenca AT (B) 7 50.74
250 (t) Unai Barrios Muñoz 06/08/2012 CL6976
257 (t) Noa Chacon Enrique 12/07/2011 CL4794
260 (t) Maria Diaz Ruiz 02/01/2012 CL92218
261 (t) Miriam Gonzalez Alcala 24/11/2012 CL95993

4x80m SUB14 FEM. AL

Jornada d'Atletisme Olímpic per a sub14 

Camp de Atletisme Antonio Amoros, 28 septiembre 2024

sábado, 28 septiembre 2024 sesión de mañana
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    28/09/2024    13:15

1 UA Barberà 4 44.60
223 (t) Maika Florensa Melé 19/02/2012 CL5135
214 (t) Raul Armenteros Cuevas 14/02/2012 CL89270
220 (t) Clarisse Biaou Noe 24/10/2011 CL89275
216 (t) Roc Lopez Serrano 30/11/2012 CL93750

2 Barcelona AT (B) 5 44.95
147 (t) Roc Peña Comas 19/04/2012 CL9322
141 (t) Víctor Companioni Roque 06/08/2012 CL13154
158 (t) Elia Rodriguez Muñoz 30/09/2011 CL6393
149 (t) Abril Balsells Gil 13/09/2012 CL9671

3 (f) U Colomenca At (E) 3 51.03
267 (t) Julia Orellana Lopez 12/05/2012 CL17906
271 (t) Neus Torija Aromir 02/05/2012 CL17907
251 (t) Leo Garrido Moya 02/11/2011 CL92023
254 (t) Oliver Millan Ramos 08/06/2012 CL96008

4 U Colomenca At. 7 51.22
253 (t) Biel Medina Moreno 05/05/2012 CL3883
263 (t) Ariadna Lopez Dominguez 23/01/2011 CL15680
265 (t) Noa Marin Herrero 31/12/2011 CL93019
258 (t) Noa Conejo Roca 15/06/2011 CL10919

5 CA Sant Just 6 51.24
172 (t) Olivia Escuder Blazquez 03/10/2012 CL46
171 (t) Anna Castillo Alberich 29/07/2011 CL1948
169 (t) Mario Sanchez Aparicio 28/10/2011 CL95748
173 Paula Sayago Llin 24/07/2011 CT3059

Final C    28/09/2024    13:15

1 U Colomenca At (D) 4 44.19
255 (t) Alvaro Sanchez Garcia 23/06/2011 CL92091
256 (t) Didac Timoneda Garcia 12/07/2011 CL92026
259 (t) Mar Corral Fernandez 09/02/2011 CL10915
262 (t) Marina Linares Barreras 08/01/2011 CL6988

2 CA Parets 6 46.57
196 Aina Alvarado Ramos 07/08/2011 CT3061
197 Elena Marin Igualada 07/05/2011 CT3062
195 (t) Lluc Varon Chao 06/07/2012 CL92095
194 Marc Moral Varela 10/07/2011 CT3063

3 Barcelona AT (D) 7 47.23
142 (t) Sergio Garcia Bere 07/03/2011 CL2363
144 (t) Iker Herrerias Benito 14/08/2012 CL7494
153 (t) Lidia Gili Navas 21/05/2011 CL7996
159 (t) Maria Valentina Sánchez Núñez 18/06/2011 CL14331

4 UA Barberà (B) 5 47.57
226 (t) Sofia Palomar Sanchez 24/10/2012 CL9532
213 (t) Hugo Algar González 23/10/2012 CL5241
224 (t) Sara Lazaro Vallejo 02/06/2012 CL95710
222 (t) Valeria Fernandez Sanchez 20/01/2012 CL5240

4x80m SUB14 FEM. AL

Jornada d'Atletisme Olímpic per a sub14 

Camp de Atletisme Antonio Amoros, 28 septiembre 2024

sábado, 28 septiembre 2024 sesión de mañana
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

5 Barcelona At (C) 3 51.43
148 (t) Mariona Andres Idaberry 07/10/2012 CL13223
157 (t) Zoe Pérez Prat 31/01/2012 CL13993
146 (t) Pablo Meijide Bonet 21/03/2012 CL7421
151 (t) Aina Díaz Ruiz 31/10/2011 CL9674

4x80m SUB14 FEM. AL

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     28/09/2024    13:20

1 Ripollet UA 5 45.98
204 (t) Alexia Corretge Bayo 13/01/2012 CL10321
209 (t) Noa Rienda Martin 10/09/2012 CL95330
206 (t) Martina Guanter Gallardo 16/05/2012 CL94308
205 (t) Noa Díaz Sierra 04/09/2012 CL10695

2 UGE Badalona 7 48.40
283 Clara Morales Alemany 10/05/2011 CT3022
282 (t) Claudia Martinez Garcia 03/08/2012 CL3578
278 (t) Hugo Rejano Vazquez 14/08/2012 CL93368
275 (t) Tomas Cuevas Aimar 03/01/2012 CL93402

3 UGE Badalona (C) 4 48.67
285 (t) Aran Pujol Navarro 27/06/2012 CL15218
281 (t) Martina Lopez Salinas 14/07/2011 CL8301
274 (t) Alvaro Blanco Arias 02/10/2012 CL7579
284 (t) Julia Pardo Perez 07/12/2012 CL8418

4 UGE Badalona (B) 6 50.55
280 (t) Maria Lopez Artigas 02/04/2012 CL3577
276 (t) Pol Ferrer Sancho 02/08/2012 CL15186
277 (t) Arnau Mayo Pinto 01/11/2012 CL93369
279 (t) Aitana Garcia Suesta 25/07/2011 CL11130

4x80m FEM. AL EXTRA

Jornada d'Atletisme Olímpic per a sub14 

Camp de Atletisme Antonio Amoros, 28 septiembre 2024

sábado, 28 septiembre 2024 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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